件名：【ご案内】リフォーム関連製品・サービス展示会開催のお知らせ

〇〇株式会社
〇〇部　〇〇様

いつも大変お世話になっております。〇〇株式会社の△△です。

このたび、弊社では下記のとおり「リフォーム＆住まい快適化展示会」を開催する運びとなりました。
本展示会では、デザイン性と機能性を兼ね備えた最新のリフォーム関連製品をはじめ、省エネ・環境配慮型リフォーム事例やスマートホーム対応機器など、多彩な製品・サービスを実際にご体感いただけます。

リフォームや住まいのリニューアルをお考えの皆様には、最新トレンドや実用的なアイデアを一度にご覧いただける絶好の機会となりますので、ぜひご来場賜りますようご案内申し上げます。

──────────────────────
【展示会概要】
■日時：〇月〇日（〇）〇:〇〇〜〇:〇〇
■会場：〇〇展示ホール（〇〇市〇〇区〇〇町）
■展示内容：
・最新キッチン・バス・トイレリフォーム設備
・バリアフリー・高齢者対応リフォーム
・断熱・省エネ・スマートホーム関連製品
・プロによる個別リフォーム相談コーナー ほか
──────────────────────

ご多用の折とは存じますが、ご来場いただけますと幸いです。
ご質問や事前予約等ございましたら、どうぞお気軽にご連絡ください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

―――――――
署名
―――――――